
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Torneo OP DEL SALAME 1003053A

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 26-04-2010 - 07-06-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 13

Sito Internet http://www.scacchiroccapriora.it

Niciperenco Aurelian Mihail 

1De Lisa Carmine          

2
Passerotti Pierluigi     

3
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 Niciperenco Aurelian Mihail 5.0 15.0017.0011.5013.50 1934 1721 1782 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0

2 3 1N De Lisa Carmine          3.5 ITA 16.0016.0011.0012.251750 1763 1483 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1972

3 1 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 17.0017.0012.0010.252251 1730 1418 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1954

4 8 NC Di Benedetto Edoardo     3.5 ITA 12.5012.509.00 7.75 1449 1552 1609 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2002

5 7 3N Punginelli Damiano       3.5 ITA 12.5013.009.00 6.00 1500 1652 1445 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1991

6 5 2N Fabrizi Augusto          2.0 ITA 18.0018.0013.006.50 1737 1857 1448 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

7 6 1N Gabriello Edmondo        3.0 ITA 15.0016.0011.506.50 1676 2713 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1947

8 4 2N Carlacci Umberto         3.0 ITA 13.0013.508.00 3.00 1746 1561 1290 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

9 13 NC Di Benedetto Desiree     2.5 ITA 15.5015.5010.506.25 1404 1562 1101 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

10 11 NC Rossi Nicola             2.5 ITA 16.0016.5011.003.75 1443 1519 1463 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1978

11 12 NC Scarico Francesco        1.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 1422 1500 1349 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

12 10 NC Renzi Nicholas           1.0 ITA 13.5013.5010.002.00 1419 1588 1099 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 0 0 1999

13 9 NC Mazzanti Ismaele         0.5 ITA 11.5011.508.00 0.50 1410 1506 1145 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1999
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 2N Carlacci Umberto         ITA LAZ RM 1746 1561 1290 1945 M 834661 118328

3 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1750 1763 1483 1972 M 835200 124063

13 NC Di Benedetto Desiree     ITA LAZ RM 1404 1562 1101 2000 F 140927

8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA LAZ RM 1449 1552 1609 2002 M 140926

5 2N Fabrizi Augusto          ITA LAZ RM 1737 1857 1448 1954 M 877379 144894

6 1N Gabriello Edmondo        ITA LAZ RM 1676 2713 1947 M 124259

9 NC Mazzanti Ismaele         ITA LAZ RM 1410 1506 1145 1999 M 144679

2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 1721 1782 M 146900

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2251 1730 1418 1954 M 800309 106009

7 3N Punginelli Damiano       ITA LAZ RM 1500 1652 1445 1991 M 137087

10 NC Renzi Nicholas           ITA LAZ RM 1419 1588 1099 1999 M 147701

11 NC Rossi Nicola             ITA LAZ RM 1443 1519 1463 1978 M 147703

12 NC Scarico Francesco        ITA LAZ RM 1422 1500 1349 2000 M 140961
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ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA | 0 Â½ | 6 N 1 | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 B Â½ | 2 B 0 | 1

1 2 Niciperenco Aurelian Mihail 5.0 | 5 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 1 N 1 | 0

2 3 1N De Lisa Carmine          3.5 ITA | 10 B Â½ | 0 Â½ | 2 N 1 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 1

8 4 2N Carlacci Umberto         3.0 ITA | 9 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 10 N 1 | 0

6 5 2N Fabrizi Augusto          2.0 ITA | 2 N 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 4 B 1 | 6 N 0 | 0 Â½ | -1

7 6 1N Gabriello Edmondo        3.0 ITA | 7 B Â½ | 1 B 0 | 10 N 1 | 13 N 0 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 0

5 7 3N Punginelli Damiano       3.5 ITA | 6 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | -2

4 8 NC Di Benedetto Edoardo     3.5 ITA | 13 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 0 Â½ | 1

13 9 NC Mazzanti Ismaele         0.5 ITA | 4 N 0 | 11 B 0 | 0 Â½ | 10 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 0 | 1

12 10 NC Renzi Nicholas           1.0 ITA | 3 N Â½ | 8 B 0 | 6 B 0 | 9 N Â½ | 0 Â½ | 4 B 0 | 1

10 11 NC Rossi Nicola             2.5 ITA | 12 N Â½ | 9 N 1 | 13 B 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 7 B 0 | 0

11 12 NC Scarico Francesco        1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 7 B 0 | 0 Â½ | 4 N 0 | 9 N 1 | -1

9 13 NC Di Benedetto Desiree     2.5 ITA | 8 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 0 Â½ | -1
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746 1 0.00 0.51 -0.51 1561.831290 1945 M 834661 118328

3 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 1 0.50 0.08 0.42 1763.251483 1972 M 835200 124063

5 2N Fabrizi Augusto          ITA 1737 2 1.00 0.57 0.43 1857.751448 1954 M 877379 144894

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2251 2 1.50 1.84 -0.34 1730.251418 1954 M 800309 106009
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1404 4 1.50 1.40 0.1 21 1562.001101 2000 F 140927

8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA 1449 3 2.50 1.90 1.6 48 1552.401609 2002 M 140926

9 NC Mazzanti Ismaele         ITA 1410 4 0.50 1.90 -1.4 -48 1506.001145 1999 M 144679

2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 2 2.00 4.20 0.8 24 1721.831782 M 146900

7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 3 3.00 2.10 0.9 30 1652.601445 1991 M 137087

10 NC Renzi Nicholas           ITA 1419 2 0.50 1.20 -0.2 -21 1588.751099 1999 M 147701

11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 6 2.50 2.60 -0.1 0 1519.831463 1978 M 147703

12 NC Scarico Francesco        ITA 1422 4 1.50 2.00 -0.5 -18 1500.601349 2000 M 140961
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934   |  5 2N Fabrizi Augusto          ITA 1737 1 - 0

2 3 1N De Lisa Carmine          ITA 1750   |  10 NC Renzi Nicholas           ITA 1419 Â½ - Â½

3 4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746   |  9 NC Mazzanti Ismaele         ITA 1410 1 - 0

4 6 1N Gabriello Edmondo        ITA   |  7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 Â½ - Â½

5 8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA 1449   |  13 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1404 Â½ - Â½

6 12 NC Scarico Francesco        ITA 1422   |  11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 Â½ - Â½

7 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2251   |  Â½ - F
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1746   |  2 Niciperenco Aurelian Mihail 1 1934 0 - 1

2 6 1N Gabriello Edmondo        0.5 ITA   |  1 FM Passerotti Pierluigi     0.5 ITA 2251 0 - 1

3 10 NC Renzi Nicholas           0.5 ITA 1419   |  8 NC Di Benedetto Edoardo     0.5 ITA 1449 0 - 1

4 13 NC Di Benedetto Desiree     0.5 ITA 1404   |  12 NC Scarico Francesco        0.5 ITA 1422 1 - 0

5 7 3N Punginelli Damiano       0.5 ITA 1500   |  5 2N Fabrizi Augusto          0 ITA 1737 0 - 1

6 9 NC Mazzanti Ismaele         0 ITA 1410   |  11 NC Rossi Nicola             0.5 ITA 1443 0 - 1

7 3 1N De Lisa Carmine          0.5 ITA 1750   |  Â½ - F
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 Niciperenco Aurelian Mihail 2 1934   |  3 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1750 0 - 1

2 11 NC Rossi Nicola             1.5 ITA 1443   |  13 NC Di Benedetto Desiree     1.5 ITA 1404 1 - 0

3 5 2N Fabrizi Augusto          1 ITA 1737   |  1 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2251 0 - 1

4 8 NC Di Benedetto Edoardo     1.5 ITA 1449   |  4 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1746 1 - 0

5 10 NC Renzi Nicholas           0.5 ITA 1419   |  6 1N Gabriello Edmondo        0.5 ITA 0 - 1

6 12 NC Scarico Francesco        0.5 ITA 1422   |  7 3N Punginelli Damiano       0.5 ITA 1500 0 - 1

7 9 NC Mazzanti Ismaele         0 ITA 1410   |  Â½ - F
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Rossi Nicola             2.5 ITA 1443   |  2 Niciperenco Aurelian Mihail 2 1934 0 - 1

2 3 1N De Lisa Carmine          2 ITA 1750   |  8 NC Di Benedetto Edoardo     2.5 ITA 1449 1 - 0

3 1 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2251   |  7 3N Punginelli Damiano       1.5 ITA 1500 1 - 0

4 13 NC Di Benedetto Desiree     1.5 ITA 1404   |  6 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA 1 - 0

5 5 2N Fabrizi Augusto          1 ITA 1737   |  4 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1746 1 - 0

6 9 NC Mazzanti Ismaele         0.5 ITA 1410   |  10 NC Renzi Nicholas           0.5 ITA 1419 Â½ - Â½

7 12 NC Scarico Francesco        0.5 ITA 1422   |  Â½ - F
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 2251   |  3 1N De Lisa Carmine          3 ITA 1750 Â½ - Â½

2 2 Niciperenco Aurelian Mihail 3 1934   |  13 NC Di Benedetto Desiree     2.5 ITA 1404 1 - 0

3 8 NC Di Benedetto Edoardo     2.5 ITA 1449   |  11 NC Rossi Nicola             2.5 ITA 1443 1 - 0

4 6 1N Gabriello Edmondo        1.5 ITA   |  5 2N Fabrizi Augusto          2 ITA 1737 1 - 0

5 7 3N Punginelli Damiano       1.5 ITA 1500   |  9 NC Mazzanti Ismaele         1 ITA 1410 1 - 0

6 4 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1746   |  12 NC Scarico Francesco        1 ITA 1422 1 - 0

7 10 NC Renzi Nicholas           1 ITA 1419   |  Â½ - F
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OP DEL SALAME (1003053A)
ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     4 ITA 2251   |  2 Niciperenco Aurelian Mihail 4 1934 0 - 1

2 3 1N De Lisa Carmine          3.5 ITA 1750   |  6 1N Gabriello Edmondo        2.5 ITA Â½ - Â½

3 11 NC Rossi Nicola             2.5 ITA 1443   |  7 3N Punginelli Damiano       2.5 ITA 1500 0 - 1

4 10 NC Renzi Nicholas           1.5 ITA 1419   |  4 2N Carlacci Umberto         2 ITA 1746 0 - 1

5 9 NC Mazzanti Ismaele         1 ITA 1410   |  12 NC Scarico Francesco        1 ITA 1422 0 - 1

6 8 NC Di Benedetto Edoardo     3.5 ITA 1449   |  Â½ - F

7 13 NC Di Benedetto Desiree     2.5 ITA 1404   |  Â½ - F

8 5 2N Fabrizi Augusto          2 ITA 1737   |  Â½ - F
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1 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2251 Perf: 1418 Media: 1730.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 0.5 1 1 1

3 N 5 2N Fabrizi Augusto          ITA 1737 514 0.92 1 2 2

4 B 7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 1 2 3

5 B 3 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 501 0.92 Â½ 2 3

6 B 2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 0 2 3

1.84 2 3

2 Niciperenco Aurelian Mihail 
Elo Italia: 1934 Variaz: 24 Perf: 1782 Media: 1721.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Fabrizi Augusto          ITA 1737 197 0.75 1 1 1

2 N 4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746 188 0.74 1 2 2

3 B 3 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 184 0.74 0 2 2

4 N 11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 491 0.92 1 3 3

5 B 13 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1404 530 0.92 1 4 4

6 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2251 -317 0.13 1 5 5

4.2 5 5

3 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1483 Media: 1763.25 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Renzi Nicholas           ITA 1419 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 1 0 1

4 B 8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA 1449 1 0 2

5 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2251 -501 0.08 Â½ 0 2

6 B 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 0.5 Â½ 0 2

0.08 0 2

4 Carlacci Umberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1290 Media: 1561.83 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mazzanti Ismaele         ITA 1410 1 0 1

2 B 2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 0 0 1

3 N 8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA 1449 0 0 1

4 N 5 2N Fabrizi Augusto          ITA 1737 9 0.51 0 0 1

5 B 12 NC Scarico Francesco        ITA 1422 1 0 2

6 N 10 NC Renzi Nicholas           ITA 1419 1 0 3

0.51 0 3
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5 Fabrizi Augusto          
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1448 Media: 1857.75 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 0 0 0

2 N 7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 1 0 1

3 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2251 -514 0.08 0 0 1

4 B 4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746 -9 0.49 1 1 2

5 N 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 0.5 0 1 2

6 0 Â½ F 1 2

0.57 1 2

6 Gabriello Edmondo        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 2713 Media: 1676.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 0.5 Â½ 0 0

2 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2251 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Renzi Nicholas           ITA 1419 0.5 1 1 1

4 N 13 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1404 0.5 0 1 1

5 B 5 2N Fabrizi Augusto          ITA 1737 0.5 1 2 2

6 N 3 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

7 Punginelli Damiano       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 30 Perf: 1445 Media: 1652.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 5 2N Fabrizi Augusto          ITA 1737 -237 0.2 0 0 0

3 N 12 NC Scarico Francesco        ITA 1422 78 0.61 1 1 1

4 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2251 -751 0.08 0 1 1

5 B 9 NC Mazzanti Ismaele         ITA 1410 90 0.62 1 2 2

6 N 11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 57 0.58 1 3 3

2.59 3 3

8 Di Benedetto Edoardo     
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 48 Perf: 1609 Media: 1552.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1404 45 0.56 Â½ 0 0

2 N 10 NC Renzi Nicholas           ITA 1419 30 0.54 1 1 1

3 B 4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746 -297 0.15 1 2 2

4 N 3 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 -301 0.15 0 2 2

5 B 11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 6 0.51 1 3 3

6 0 Â½ F 3 3

1.91 3 3
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ROCCA PRIORA - 26-04-2010 - 07-06-2010

9 Mazzanti Ismaele         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -48 Perf: 1145 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746 -336 0.12 0 0 0

2 B 11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 -33 0.45 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 10 NC Renzi Nicholas           ITA 1419 -9 0.49 Â½ 0 0

5 N 7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 -90 0.38 0 0 0

6 B 12 NC Scarico Francesco        ITA 1422 -12 0.48 0 0 0

1.92 0 0

10 Renzi Nicholas           
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -21 Perf: 1099 Media: 1588.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N De Lisa Carmine          ITA 1750 -331 0.12 Â½ 0 0

2 B 8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA 1449 -30 0.46 0 0 0

3 B 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 0.5 0 0 0

4 N 9 NC Mazzanti Ismaele         ITA 1410 9 0.51 Â½ 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746 -327 0.13 0 0 0

1.72 0 0

11 Rossi Nicola             
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1463 Media: 1519.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Scarico Francesco        ITA 1422 21 0.53 Â½ 0 0

2 N 9 NC Mazzanti Ismaele         ITA 1410 33 0.55 1 1 1

3 B 13 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1404 39 0.55 1 2 2

4 B 2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 -491 0.08 0 2 2

5 N 8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA 1449 -6 0.49 0 2 2

6 B 7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 -57 0.42 0 2 2

2.62 2 2

12 Scarico Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1349 Media: 1500.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 -21 0.47 Â½ 0 0

2 N 13 NC Di Benedetto Desiree     ITA 1404 18 0.53 0 0 0

3 B 7 3N Punginelli Damiano       ITA 1500 -78 0.39 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 4 2N Carlacci Umberto         ITA 1746 -324 0.13 0 0 0

6 N 9 NC Mazzanti Ismaele         ITA 1410 12 0.52 1 1 1

2.04 1 1
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13 Di Benedetto Desiree     
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 21 Perf: 1101 Media: 1562.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Di Benedetto Edoardo     ITA 1449 -45 0.44 Â½ 0 0

2 B 12 NC Scarico Francesco        ITA 1422 -18 0.47 1 1 1

3 N 11 NC Rossi Nicola             ITA 1443 -39 0.45 0 1 1

4 B 6 1N Gabriello Edmondo        ITA 0.5 1 2 2

5 N 2 Niciperenco Aurelian Mihail 1934 -530 0.08 0 2 2

6 0 Â½ F 2 2

1.94 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 Niciperenco Aurelian Mihail 4 3.0 1871 1901 1934 M 146900
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